
Skočit rovnýma nohama do nové hry může být trochu 
náročné, proto ti teď ukážeme všechno, co uvidíš na 
obrazovce a co to znamená. Jakmile si v tom uděláme 
pořádek, budeš se moct soustředit jen na zábavu!

NEŽ ZAČNEŠ

Tohle ti prozradí, kolik Bucks – ostrovních peněz – zrovna máš. Bucks 
budeš potřebovat na nákup jídla, vajec, mazlíčků, hraček – prakticky 
všeho, takže s nimi zacházej s rozvahou. Na straně 46 najdeš tipy  
jak si přivydělat.

POČÍTADLO PENĚZ

Když tvůj mazlíček něco 
potřebuje, na obrazovce se 
objeví bublina, která ti řekne, 
co musíš udělat. Můžeš na 
bublinu kliknout a to ti ukáže 
cestu, kam musíš jít!

ÚKOLY

Batoh (Backpack) je seznam 
věcí, které ve hře vlastníš, od 
jídla a mazlíčků až po vozidla. 
Tvoje věci jsou rozdělené do 
kategorií, aby se ti lépe hledaly 
a doplňovaly. Můžeš je také 
označit hvězdičkou a přidat do 
zvláštní kategorie Oblíbených 
(Favorites).

BATOH

Ve hře Adopt Me! hraje přestrojo-
vání (Dress Up) za někoho jiného 
velkou roli. Proto můžeš obléknout 
svého avatara do jiných šatů, které 
pořídíš za Bucks a pak uložíš do 
rychlého menu, aby byly pohotově 
po ruce!

PŘESTROJENÍ

Do tohoto pěkného deníčku (Journal) se ti zapisují předměty, mazlíčci, 
vozidla a další věci. Bude plný nálepek všeho, co vlastníš, a prázdných 
míst věcí, které ti ve sbírce zatím chybí. Když přejdeš na tato prázdná 
místa, zjistíš, co přesně máš hledat!

DENÍK

Adopční ostrov (Adoption Island) je mnohem lepší s přá-
teli. Záložka Friends ti ukáže všechny přátele přidané do 
hry. Umožní ti probírat lidi v tvé blízkosti a přidávat je 
k přátelům, když budeš chtít! Pamatuj: NIKDY neprozra-
zuj žádné osobní údaje lidem, které neznáš.

PŘÁTELÉ

Systém odměn je věrnostní 
program. Má podobu zvláštních 
hvězdiček, které dostaneš 
za každou návštěvu ostrova. 
Získané hvězdičky můžeš 
utrácet za věci vydávané 
v omezeném množství, které 
jinak neseženeš!

ODMĚNY

Až budeš mít přátele, můžeš 
z nich vytvořit rodinu pomocí 
knoflíku Create Family. Až 
to uděláš, budeš moct 
zvát lidi do své rodiny 
a seznámit se s jejich 
mazlíčky.

VYTVOŘ RODINU

Jestli sháníš něco 
nového, klikni na 
Shop a uvidíš všechny 
obchody, které Adopt Me! 
nabízí, od vzácných mazlíčků 
a vozidel po kompletní balíky 
domovů, aut a dalších věcí!

OBCHOD


